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表1：主要股指涨跌及估值情况   
	类别
	收盘（点）
	涨跌（点）
	涨跌幅（%）
	市盈率（倍）

	上证综指
	3069.30
	-5.66
	-0.18
	12.34

	科创50
	756.76
	-12.02
	-1.56
	27.67

	深证综指
	1767.96
	-11.73
	-0.66
	21.48

	深证成指
	9544.77
	-42.19
	-0.44
	19.94

	创业板指
	1840.41
	-20.08
	-1.08
	26.12

	北证50
	840.39
	-8.05
	-0.95
	15.62

	沪深300
	3567.80
	-12.87
	-0.36
	11.76


表2：沪深股票市场规模及成交情况

	类别
	沪市
	深市
	合计

	上市公司数量（家）
	2272
	2852
	5124

	总市值（万亿元）
	47.76
	29.96
	77.72

	成交额（亿元）
	3939.13
	5256.13
	9195.26

	成交额增减（%）
	-1.34
	-8.05
	-5.29


表3：境外主要股指涨跌及估值情况

	类别
	收盘（点）
	涨跌（点）
	涨跌幅（%）
	市盈率（倍）

	道琼斯工业指数
	39170.24
	-396.61
	-1.00
	26.48

	标普500指数
	5205.81
	-37.96
	-0.72
	25.98

	纳斯达克综合指数
	16240.45
	-156.38
	-0.95
	41.88

	富时100指数
	7935.09
	-17.53
	-0.22
	14.58

	德国DAX指数
	18283.13
	-209.36
	-1.13
	15.53

	法国CAC40指数
	8130.05
	-75.76
	-0.92
	16.25

	日经225指数
	39451.85
	-387.06
	-0.97
	23.21

	香港恒生指数
	16725.10
	-206.42
	-1.22
	8.62


  注：1.今日香港股市成交额997.87亿港元，较上一交易日减少30.79%。
2.香港恒生指数和日经225指数为当日数据，其余指数为隔夜数据。
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